
O'ZBEKISTON DAVLAT SAN'AT VA MADANIYAT
INSTITUTI REKTORINING

BUYRUG'I

2024-yil es;25;; I{p D|-DQ Toshkent shahri

Mutaxassislik fanidan malakaviy
imtihon o'tkazish haqida

O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va irurovatsiyalar vazirligi
huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasining 2024-yil S-maydagi 35414-son xatiga
asosan 05.01.09 - Hujjatshunoslik. Arxivshunoslik. Kutubxonashunoslik ixtisosligi
bo'yicha mutaxassislik fanidan malakaviy imtihonni o'tkazish maqsadida

BUYURAMAN:

1. 05.01.O9-Hujjatshunoslik. Arxivshunoslik. Kutubxonashunoslik ixtisosligi
bo'yicha mutaxassislik fanidan malakaviy imtihonni qabul qilish komissiyasr tarkibi
1 -ilovaga, imtihon o' tkazi sh j adval i 2-tlov aga rnuv ofi q tasdi ql ansin.

2. Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash
bo' limi boshlig' i O.Davlatovlarga:

- malakaviy imtihonni O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasi
huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2016-yil 28-yanvardagi
22012-son qarori bilan tasdiqlangan "Malakaviy irntihonlarni o'tkazish tartibi
to'g'risidagi Nizom" talablariga rnuvofiq yuqori saviyada tashkil etish;

- imtihon hujjatlarini o'rnatilgan tartibda rasmiylashtirish vazifalari yuklansin.
3. Ushbu buyruqni devonxona va arxiv mudiri o'rnatilgan tartibda tegishli

bo' limlarga yetkazsin;
4. Mazkur buyruq ijrosining nazoratt Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha

prorektor S. S.Jumayev zimmasi ga yuklati I s in.

Asos: O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim. fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi Oliv
attestatsiya komissiyasinrng 2024-yil S-maydagi 35414-son xati, Ilmiy ishlar va innovatsiyalar
bo'yicha prorektor S.Jumayevning bildirishnomasr.

Rektor N.B.Sayfullayev



O'zbekiston davlat san'at va mqdaniyat instituti
024-yrl <

sonli buy
I -ilova

05.01 .09 - Hujj ats hunoslik. A rxivsh u noslik. Kutu bxonash unosli k
ixtisosligi bo'yicha mutaxassislik va qo(shimcha fanlar bo'yicha

malakaviy imtihon komissiyasi
TARKIBI

T/p Familiyasi, ismi,
otasining ismi

Yuldashev Ibrohim

Jo'rayevich (rais)

Umarov Abdusalom

Adilovich (rais
o'rinbosari)

O'ktam Nosirov
(kotib)

Ish joyi, lavozimi, ilmiy darajasi, ilmiy
unvoni

O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti,
"Kutubxonashunoslik" kafedrasining professori,

fi lologiya fanlari doktori.

O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti,
"Madaniyatshunoslik" kafedrasining professori,

sotsiologiya fanlari doktori.

O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti,
"Kutubxonashunoslik" kafedrasi dotsenti, falsafa

fanlari nomzodi.

O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti,
"Kutubxona fbndlari va bibliografiyashunosl ik"
kafedrasi mudiri, pedagogika fanlari nomzodi,

dotsent

O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti,
"Kut ubxona fondlari v a bibliografi yashunosl ik"
kaf-edrasining

nomzodi.

1.

)

3.

5.

4. Bayturavev Tovchibov
Dusatovich

Maxmudov Mirali
Xaydarovich

Narzullayev G'ulom
Asadovich

dotsenti, pedagogika f-an lari

6. O'zbekiston davlat san'at

instituti, "Kutubxona
bibl i ografi yashunosl ik"

va madaniyat

fondlari va

kafedrasining

dotsenti, pedagogika fanlari nomzodi.



2-ilova

05.01.09 -Hujjatshunoslik. Arxivshunoslik. Kutubxonashunoslik ixtisosligi
bo'yicha mutaxassislik fanidan malakaviy imtihon topshiruvchi talabgor va

imtihon o'tkazish jadvali

Tlr Talabgorning F.I.O. Imtihon o'tkaziladigan sana

I Xakimova Muborak
Yakubionovna

2024-yil29-iyun


